
Kreis Jena 2016/17

Kreisliga Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV SCHOTT Jena IV 12 12 0 0 48:4 +44 24:0
2 SV SCHOTT Jena III 12 10 0 2 40:12 +28 20:4
3 USV Jena II 12 8 0 4 33:19 +14 16:8
4 SV SCHOTT Jena V 12 6 0 6 29:29 0 12:12
5 SV SCHOTT Jena VI 12 4 0 8 25:41 -16 8:16
6 TSV Stadtroda 12 2 0 10 14:42 -28 4:20
7 USV Jena III 12 0 0 12 6:48 -42 0:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Amend, Andreas, Lutherstr. 6, 07743 Jena, Mobil: 0177-3359397,
http://www.schott-tt.de, andreasamend@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 06.09.2016 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

SV SCHOTT Jena VI
SV SCHOTT Jena V
SV SCHOTT Jena III

SV SCHOTT Jena IV
SV SCHOTT Jena III
SV SCHOTT Jena VI

2:4
0:4
4:1

Do. 15.09.2016 16:45 (1)
16:45 (1)
17:45 (1)
17:45 (1)

USV Jena III
SV SCHOTT Jena IV
USV Jena II
SV SCHOTT Jena IV

USV Jena II
SV SCHOTT Jena V
SV SCHOTT Jena V
USV Jena III

0:4
4:1
4:1
4:0

Di. 20.09.2016 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV SCHOTT Jena VI
SV SCHOTT Jena V
SV SCHOTT Jena V
USV Jena III

TSV Stadtroda
USV Jena III
SV SCHOTT Jena VI
TSV Stadtroda

4:3
4:0
4:2
2:4

Do. 27.10.2016 16:45 (1)
16:45 (1)
17:45 (1)
17:45 (1)

SV SCHOTT Jena IV
TSV Stadtroda
USV Jena II
SV SCHOTT Jena III

USV Jena II
SV SCHOTT Jena III
TSV Stadtroda
SV SCHOTT Jena IV

4:1
0:4
4:0
0:4

So. 13.11.2016 10:00 (1)
11:00 (1)

TSV Stadtroda
TSV Stadtroda

SV SCHOTT Jena V
SV SCHOTT Jena IV

1:4
0:4

Di. 15.11.2016 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV SCHOTT Jena III
SV SCHOTT Jena VI
USV Jena II
USV Jena III

USV Jena III
USV Jena II
SV SCHOTT Jena III
SV SCHOTT Jena VI

4:0
0:4
0:4
1:4

Di. 10.01.2017 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)

SV SCHOTT Jena IV
SV SCHOTT Jena III
SV SCHOTT Jena IV

SV SCHOTT Jena VI
SV SCHOTT Jena V
SV SCHOTT Jena III

4:0
4:2
4:0

Di. 17.01.2017 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

USV Jena II
SV SCHOTT Jena V
SV SCHOTT Jena V
USV Jena III

USV Jena III
SV SCHOTT Jena IV
USV Jena II
SV SCHOTT Jena IV

4:0
0:4
1:4
0:4

So. 29.01.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TSV Stadtroda
USV Jena III
SV SCHOTT Jena VI
TSV Stadtroda

SV SCHOTT Jena VI
SV SCHOTT Jena V
SV SCHOTT Jena V
USV Jena III

2:4
0:4 NA

2:4
4:0 NA
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Kreis Jena 2016/17

Kreisliga Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 14.02.2017 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)

USV Jena II
SV SCHOTT Jena III
SV SCHOTT Jena VI
TSV Stadtroda

SV SCHOTT Jena IV
TSV Stadtroda
SV SCHOTT Jena III
USV Jena II

0:4
4:0
1:4
0:4

Di. 21.02.2017 17:00 (1)
18:00 (1)

SV SCHOTT Jena V
SV SCHOTT Jena IV

TSV Stadtroda
TSV Stadtroda

4:0
4:0

Do. 02.03.2017 16:45 (1)
16:45 (1)
17:45 (1)
17:45 (1)

USV Jena III
USV Jena II
SV SCHOTT Jena III
SV SCHOTT Jena VI

SV SCHOTT Jena III
SV SCHOTT Jena VI
USV Jena II
USV Jena III

0:4
4:1
4:0
4:3
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